
1/1 

 

お客様各位 
2022 年 6 月吉日 

文書番号：営業 0298 
 

株式会社フェローテックマテリアルテクノロジーズ 
サーマルソリューション事業部 

 
 

 サーモモジュール製品 価格改定のお知らせ  
 

 
拝啓  
 
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、弊社製品に格別なるご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 
 
さて、題記の件、弊社サーモモジュールおよびサーモモジュール ASSY 製品につきまし

て、原材料の高騰などの長期化の影響のため、価格改定の必要性に迫られる状況となりま

した。 
つきましては 誠に不本意ではございますが、下記の価格改定のお願いをさせていただく

こととなりました。 
 
何卒 諸般の事情をご理解いただき ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
－ 記 － 

 
１. 現行価格に対する改定幅 ： 現行価格 ＋10% 
 
２. 価格改定 対象製品 ： サーモモジュールカタログ製品 

サーモモジュー標準 ASSY 
            (カスタム製品につきましては 営業担当へご確認ください) 
 
３. 改定実施時期 ： 2022 年 7 月 1 日以降 新規ご発注分より 
 
 

以上 


